e, conste a portaria ou 
resolução concessiva desse 
ato. Para a comprovação 
também serão aceitos “prints” 

de páginas do sítio da agência 
nacional de vigilância sanitária 
– ANVISA. Cód.: 6871. 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ R$ 381.330,16 (trezentos e oitenta 
e um mil, trezentos e trinta reais e dezesseis centavos). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos no Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.